

租赁物清单

单位：元

序号	设备名称	规格型号	坐落位置	生产厂家	计量单位	数量	评估价值		
							原值	成新率%	净值
1	扶梯	KONE3000 小机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	4	2,676,300.00	47%	1,257,900.00
2	消防电梯 8 站	KONE3000 小机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	2	1,375,300.00	47%	646,400.00
3	厨房货梯 7 站	KONE3000 无机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	2	1,040,800.00	47%	489,200.00
4	客梯 8 站	KONE 小机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	3	1,819,100.00	47%	855,000.00
5	公寓客梯 8 站	KONE 无机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	1	382,200.00	47%	179,600.00
6	酒店消防电梯 7 站	KONE3000 小机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	4	5,050,600.00	47%	2,373,800.00
7	酒店消防电梯 7 站	KONE3000 小机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	2	2,525,300.00	47%	1,186,900.00
8	厨房货梯 7 站	KONE3000 无机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	2	1,040,800.00	47%	489,200.00
9	公寓客梯 8 站	KONE 小机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	3	3,927,400.00	47%	1,845,900.00
10	公寓客梯 8 站	KONE 无机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	1	1,193,000.00	47%	560,700.00
11	商业方形观光梯 8 站	KONE 无机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	2	1,068,700.00	47%	502,300.00
12	商场消防电梯 6 站	KONE 无机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	2	1,068,700.00	47%	502,300.00
13	商场消防电梯 6 站	KONE 无机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	2	1,119,800.00	47%	526,300.00
14	商场货梯 6 站	KONE 无机房电梯	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	2	1,393,900.00	47%	655,100.00

15	商场货梯 6 站	KONE 无机房电梯	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	2	1,393,900.00	47%	655,100.00
16	商场货梯 6 站	KONE 无机房电梯	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	1	697,000.00	47%	327,600.00
17	商业方形观光梯 8 站	KONE 无机房电梯	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	2	1,036,100.00	47%	487,000.00
18	商业方形观光梯 8 站	KONE 无机房电梯	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	kone	台	2	1,036,100.00	47%	487,000.00
19	PPR 塑料给水管	DN15	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	临沂东立塑胶建材有限公司	m	290	7,000.00	82%	5,700.00
20	PPR 塑料给水管	DN25	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	临沂东立塑胶建材有限公司	m	110	4,000.00	82%	3,300.00
21	内外热镀锌钢管	DN100	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	临沂东立塑胶建材有限公司	m	2,421	920,000.00	82%	754,400.00
22	薄壁不锈钢管给水管	DN80	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	临沂东立塑胶建材有限公司	m	3,321	1,395,000.00	82%	1,143,900.00
23	薄壁不锈钢管给水管	DN100	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	临沂东立塑胶建材有限公司	m	5,221	2,349,000.00	82%	1,926,200.00
24	UPVC 塑料排水管	DN25	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	临沂东立塑胶建材有限公司	m	6,400	8,320,000.00	82%	6,822,400.00
25	PPR 塑料给水管	DN65	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	临沂东立塑胶建材有限公司	m	4,222	929,000.00	82%	761,800.00
26	热水型 PPR 塑料给水管	DN25	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	临沂东立塑胶建材有限公司	m	2,542	483,000.00	82%	396,100.00
27	双寸足抱箍—	8×80D=260	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	21,250	1,381,000.00	77%	1,063,400.00
28	高压导线横担∠	75*8*2000	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	82,547	16,509,000.00	77%	12,711,900.00
29	双寸足抱箍—	8×80D=280	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	6,628	451,000.00	77%	347,300.00
30	断路器横担	∠75*8*2000	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	74,732	14,946,000.00	77%	11,508,400.00

31	双寸足抱箍	-6×60D=240	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	12,590	466,000.00	77%	358,800.00
32	垫铁	-108000	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	88,021	1,584,000.00	77%	1,219,700.00
33	垫铁	-133200	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	24,098	554,000.00	77%	426,600.00
34	垫铁	-115200	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	12,849	244,000.00	77%	187,900.00
35	铜设备线夹	ST-1	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	副	14,988	1,139,000.00	77%	877,000.00
36	双头螺栓	φ16*450	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	颗	12,597	176,000.00	77%	135,500.00
37	圆钢抱箍	φ16D=220	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	副	6,598	119,000.00	77%	91,600.00
38	10KV 普通硅钢片油浸式变压器	S13-M-100/10-0.4	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	台	1,315	21,040,000.00	57%	11,992,800.00
39	高压避雷器	HY5WS-17/50	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	组	1,252	556,000.00	57%	316,900.00
40	低压避雷器	AC380V,500V,2.6V	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	组	2,349	712,000.00	57%	405,800.00
41	低压隔离开关	GWRI-0.5/600	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	组	6,698	40,175,000.00	57%	22,899,800.00
42	接地铁,角钢,镀锌,	∠70×7,2000mm	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	2,392	3,110,000.00	57%	1,772,700.00
43	接地铁,圆钢,镀锌,	φ16,2500mm	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	4,718	2,925,000.00	57%	1,667,300.00
44	接地模块	YDJ-III-3	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	3,476	2,555,000.00	57%	1,456,400.00
45	高压熔丝	XS 型 15A	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	根	5,023	743,000.00	57%	423,500.00
46	低压熔断片	150A	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	片	2,692	67,300.00	57%	38,400.00
47	商贸城 A、B、C 馆中	GMV-Pd80W/NaFB-NI	重庆市永川区内环南路 777	广西恒源空调有	套	10	28,504,300.00	70%	19,953,000.00

	中央空调系统		号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	限公司					
48	商贸城建材馆中央空调调系统	GMV-Pd90W/NaFB-F2	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	广西恒源空调有限公司	套	4	12,993,400.00	70%	9,095,400.00
49	商贸城数码馆中央空调调系统	GMV-Pd90W/NaFB-H1	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	广西恒源空调有限公司	套	3	7,805,300.00	70%	5,463,700.00
50	铝合金窗	3.1mm	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	南京拓金刚结构有限公司	m2	7,318	15,368,000.00	83%	12,755,400.00
51	脚手架摊销钢材	4.5mm	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	南京拓金刚结构有限公司	kg	8,620	147,000.00	83%	122,000.00
52	双钢化夹胶玻璃 6+1.14PVB+6mm	6+1.14PVB+6mm	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	南京拓金刚结构有限公司	m2	7,500	5,250,000.00	83%	4,357,500.00
53	双钢化中空 LOW-E 玻璃 6+9A+6mm	6+9A+6mm	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	南京拓金刚结构有限公司	m2	10,200	18,360,000.00	83%	15,238,800.00
54	不锈钢法兰盘 Φ 59	Φ59	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	南京拓金刚结构有限公司	kg	9,000	14,400,000.00	83%	11,952,000.00
55	不锈钢管 U 型卡	U 型卡	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	南京拓金刚结构有限公司	kg	9,000	6,840,000.00	83%	5,677,200.00
56	铝单板 2.5mm	2.5mm	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	南京拓金刚结构有限公司	m2	9,712	6,604,000.00	83%	5,481,300.00
57	铝塑板 4mm	4mm	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	南京拓金刚结构有限公司	m2	8,350	2,672,000.00	83%	2,217,800.00
58	不锈钢管 Φ50*5	Φ50*5	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	南京拓金刚结构有限公司	m	8,260	1,735,000.00	83%	1,440,100.00
59	工字钢	Φ60	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	kg	615	10,500.00	86%	9,000.00
60	塑料燃气管	PE63	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	m	4,605	147,000.00	86%	126,400.00
61	塑料燃气管	PE110	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	m	347	97,000.00	86%	83,400.00
62	塑料燃气管	PE250	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	m	1,009	323,000.00	86%	277,800.00
63	电线	SC120	重庆市永川区环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	m	15,360	676,000.00	67%	452,900.00

64	警示带	DN50	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	m	1,000	8,000.00	36%	2,900.00
65	扎带	PE100	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	m	2,000	4,000.00	36%	1,400.00
66	电熔弯头	110	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	个	6,500	943,000.00	67%	631,800.00
67	电熔套筒	PE63	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	套	3,500	133,000.00	67%	89,100.00
68	电熔接头	PE110*63	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	个	5,200	2,236,000.00	67%	1,498,100.00
69	PE 大小头	DN30	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	个	1,000	145,000.00	36%	52,200.00
70	PE 异径三通	250*110	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	个	240	640,000.00	36%	230,400.00
71	电熔接头	PE250	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	个	400	399,000.00	36%	143,600.00
72	PE 弯头	250	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	个	150	192,000.00	36%	69,100.00
73	堵头	PE250	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	重庆川港燃气有限公司	个	600	444,000.00	36%	159,800.00
74	电气配管	SC100	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	2,869	287,000.00	71%	203,800.00
75	电气配管	SC20	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	2,322	16,300.00	71%	11,600.00
76	电气配管	SC80	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	3,154	132,000.00	71%	93,700.00
77	电气配管	SC40	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	523	7,800.00	71%	5,500.00
78	电气配管	SC32	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	945	11,300.00	71%	8,000.00
79	电气配管	SC25	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	7,832	78,000.00	71%	55,400.00
80	电气配管	SC150	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	3,252	777,000.00	71%	551,700.00

81	焊接钢管	DN80	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	kg	784	4,700.00	71%	3,300.00
82	金属软管	DN20	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	1,522	4,600.00	71%	3,300.00
83	电气配管	PC20	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	515	1,500.00	71%	1,100.00
84	镀锌扁钢	-160	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	57	500.00	71%	400.00
85	环境设备	WDZBN-BYJ (F) - 4mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	2,562	33,700.00	71%	23,900.00
86	环境设备	WDZBN-BYJ (F) - 2.5mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	14,531	118,000.00	71%	83,800.00
87	环境设备	WDZBN-BYJ (F) - 1.5mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	2,169	10,400.00	71%	7,400.00
88	环境设备	WDZB-BYJ (F) - 2.5mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	26,293	181,000.00	71%	128,500.00
89	环境设备	WDZB-BYJ (F) - 4mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	30,815	342,000.00	71%	242,800.00
90	环境设备	WDZB-BYJ (F) - 50mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	25,215	3,180,000.00	71%	2,257,800.00
91	环境设备	WDZBN-BYJ (F) - 6mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	262	4,900.00	71%	3,500.00
92	环境设备	WDZB-YJ (F) E-4*25+1*16mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	1,661	596,000.00	71%	423,200.00
93	环境设备	WDZB-YJ (F) E-4*240+1*120mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	841	2,594,000.00	71%	1,841,700.00
94	环境设备	WDZB-YJ (F) E-4*2.5mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	251	10,400.00	71%	7,400.00
95	环境设备	WDZB-YJ (F) E-4*16mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	532	100,000.00	71%	71,000.00
96	环境设备	WDZB-YJ (F) E-4*150+1*70mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	2,523	4,486,000.00	71%	3,185,100.00
97	环境设备	WDZB-YJ (F) E-4*10mm2	重庆市永川区内环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	358	45,100.00	71%	32,000.00

98	环境设备	WDZB-YJ (F) E-3*6mm ²	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	3,185	171,000.00	71%	121,400.00
99	环境设备	WDZB-YJ (F) E-3*50+2*25mm ²	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	3,279	1,959,000.00	71%	1,390,900.00
100	环境设备	WDZB-YJ (F) E-3*25+2*16mm ²	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	1,758	602,000.00	71%	427,400.00
101	环境设备	WDZB-YJ (F) E-5*6mm ²	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	637	58,500.00	71%	41,500.00
102	环境设备	WDZB-YJ (F) E-3*2.5mm ²	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	1,531	34,200.00	71%	24,300.00
103	环境设备	WDZB-YJ (F) E-3*150+2*70mm ²	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	3,093	5,135,000.00	71%	3,645,900.00
104	环境设备	WDZB-YJ (F) E-3*120+2*70mm ²	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	3,263	4,783,000.00	71%	3,395,900.00
105	环境设备	WDZB-YJ (F) E-3*240+2*120mm ²	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	2,878	8,599,000.00	71%	6,105,300.00
106	环境设备	WDZB-YJ (F) E-5*6mm ²	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	819	88,900.00	71%	63,100.00
107	环境设备	WDZB-YJ (F) E-5*10mm ²	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	589	104,100.00	71%	73,900.00
108	环境设备	WDZB-YJ (F) E-5*1.5mm ²	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	2,525	78,700.00	71%	55,900.00
109	环境设备	WDZB-YJ (F) E-4*6mm ²	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	上海博丽照明工程有限公司	m	13	1,100.00	71%	800.00
110	焊接钢管	DN100	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	kg	25,631	128,000.00	72%	92,200.00
111	焊接钢管	DN150	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	kg	25,200	126,000.00	72%	90,700.00
112	电话主机	KM650	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	台	19	42,000.00	46%	19,300.00
113	DVD 机	4mm	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	台	18	31,000.00	46%	14,300.00
114	前置放大器	φ50*5	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	台	16	17,300.00	46%	8,000.00

115	音频分配器	110	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	台	14	21,800.00	46%	10,000.00
116	公共广播功放	PE63	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	台	21	67,000.00	46%	30,800.00
117	分区控制器	PL0660	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	台	58	302,000.00	46%	138,900.00
118	信号闸阀	DN150	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	个	109	108,000.00	46%	49,700.00
119	自动排气阀	DN15	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	个	83	4,400.00	46%	2,000.00
120	带灭火器箱组合式消防柜	DN65	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	套	24	24,700.00	46%	11,400.00
121	带灭火器箱组合式消防柜(减压稳压)	DN65	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	套	35	42,000.00	57%	23,900.00
122	手提式磷酸氢盐干粉灭火器	MF/ABC5	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	个	118	11,700.00	57%	6,700.00
123	预制式七氟丙烷灭火装置(双瓶成套组)	AHTT200	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	套	12	607,000.00	57%	346,000.00
124	预制式七氟丙烷灭火装置(单瓶成套组)	RAB150	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	套	10	253,000.00	57%	144,200.00
125	减压孔板	DN150	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	个	360	25,200.00	60%	15,100.00
126	减压孔板	DN150	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	个	250	17,500.00	60%	10,500.00
127	减压孔板	DN150	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	个	280	19,600.00	60%	11,800.00
128	减压孔板	DN100	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	个	311	14,600.00	60%	8,800.00
129	吊顶型闭式玻璃球标准喷头(动作温度 93°C)	DN15	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	个	34	600.00	60%	400.00
130	直立型闭式玻璃球标准喷头	DN15	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	华夏消防工程有限公司	个	15,341	353,000.00	60%	211,800.00

131	吊顶型闭式玻璃球标准喷头(动作温度68°C)	DN15	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	华夏消防工程有限公司	个	32,952	494,000.00	60%	296,400.00
132	侧墙型闭式玻璃球标准喷头	DN15	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	华夏消防工程有限公司	个	822	17,300.00	60%	10,400.00
133	碳钢管	DN750	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	临沂东立塑胶建材有限公司	m	3,425	11,817,500.00	86%	3,534,600.00
134	碳钢管	DN650	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	临沂东立塑胶建材有限公司	m	3,521	9,203,600.00	86%	3,270,300.00
135	PPR 塑料给水管	DN20	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	临沂东立塑胶建材有限公司	m	1,902	7,358,000.00	86%	29,400.00
136	焊接钢管	DN600	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	临沂东立塑胶建材有限公司	kg	2,542	9,302,400.00	86%	743,300.00
137	焊接钢管	DN800	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	临沂东立塑胶建材有限公司	kg	3,043	6,999,600.00	86%	994,400.00
138	接地模块	YDJ-III-3	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	2,239	1,100,800.00	74%	71,300.00
139	高压熔丝	XS 型 15A	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	潍坊三阳线缆有限公司	根	4,563	466,800.00	74%	60,800.00
140	低压熔断片	150A	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	潍坊三阳线缆有限公司	片	3,319	107,800.00	74%	63,900.00
141	变压器台架	112,3000mm	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	潍坊三阳线缆有限公司	套	4,864	3,025,800.00	74%	68,400.00
142	变压器台架	112,3000mm	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	潍坊三阳线缆有限公司	套	2,531	1,155,900.00	74%	56,200.00
143	垫铁	-115200	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	潍坊三阳线缆有限公司	块	2,677	339,900.00	74%	39,600.00
144	铜设备线夹	ST-1	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	潍坊三阳线缆有限公司	副	1,048	1,528,200.00	74%	60,500.00
145	双头螺栓	φ16*450	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	潍坊三阳线缆有限公司	颗	12,682	294,000.00	74%	75,100.00
146	圆钢抱箍	φ16D=220	重庆市永川区环南路777号1幢、5幢、8幢、44幢	潍坊三阳线缆有限公司	副	14,819	213,700.00	74%	76,700.00

147	10kV 普通硅钢片油浸式变压器	SL3-M-100/10-0.4	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	台	12,426	26,122,600.00	46%	68,600.00
148	高压避雷器	HY5WS-17/50	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	组	6,425	677,300.00	46%	59,100.00
149	低压避雷器	AC380V,500V,2.6V	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	组	1,140	256,000.00	46%	37,800.00
150	低压隔离开关	GWR1-0.5/600	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	组	1,075	5,185,300.00	46%	37,100.00
151	拉线抱箍	-8×80D=280	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	副	2,170	277,800.00	46%	33,900.00
152	拉线抱箍	-8×80D=260	重庆市永川区內环南路 777 号 1 幢、5 幢、8 幢、44 幢	潍坊三阳线缆有限公司	副	6,517	337,700.00	46%	36,000.00
合计							403,915,900.00		228,887,400.00